
伊弉諾神宮「三大神話神楽祭」開催に伴う

西浦線運行内容変更のお知らせ

いつも神姫バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

2025年9月23日（火）
伊弉諾神宮「三大神話神楽祭」開催に伴い、

「高田屋嘉兵衛公園」20:49発

最終便神戸三宮行
下記の通り運行内容を変更いたします。

❑ 「伊弉諾神宮前」を経由いたします。

❑ 「高田屋嘉兵衛公園」～「江井」 間

発時刻を変更いたします。

※「郡家」～「神戸三宮」間の変更はございません。

※道路事情により、多少遅延する場合がございます。

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

高田屋
公園

五色BC 江井
伊弉諾
神宮前

郡家 ・・・ 高速舞子 神戸三宮

通常 20:49 20:53 21:05 → 21:10 ・・・ 21:46 22:16

9月23日（火） 限定 20:41 20:45 20:57 21:03 21:10 ・・・ 21:46 22:16


